令和５年度西川町教育委員会  第２回臨時会 会議録

開会日時及び閉会日時

       開 会 令和６年３月７日（火） 午前 ９時３０分

       閉 会 令和６年３月７日（火） 午前１０時１５分

開催場所  西川町役場  第３委員会室

出席者   ５名  前田雅孝教育長、阿部仁委員、近松和朗委員、大泉奈緒子委員

髙橋美保委員

 出席職員   ３名   学校教育課長 安達晴美  生涯学習課長 土田浩行

           学校教育課主幹兼指導主事 佐藤和則

１．開 会   教育長より開会を宣言、午前９時３０分定例会を開会。

２． 議 事   議長：教育長

議 長 議第 25 号令和 6 年度西川町立小中学校教職員の人事異動内申について説明質

疑の有無を確認、質疑がないうえで表決について諮り、原案のとおり可欠。

議 長 議第 26 号西川町育英奨学金返還猶予について

事務局 学校教育課長が議案について朗読、説明

議 長 質疑の有無を確認、質疑がないうえで表決について諮り、原案のとおり可欠。

３．その他

（１）退職教職員に対する感謝状贈呈式の開催日時

（２）令和５年度西川町教職員辞令伝達式の開催日時

  （３）その他

６．閉 会  教育長より閉会を宣言、午前１０時１５分に臨時会を閉会。